ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МБУК МСПБ им.А.П.Чехова

от 14 апреля 2014г.

Присутствовали члены комиссии:

ведущий специалист-главный бухгалтер

начальник сектора экономики и финансов

Слушали: Директора МБУК МСПБ  им.А.П.Чехова  Можаеву Н.С.
о выполнении муниципального задания за I квартал 2014г.

Постановили: Признать работу МБУК МСПБ им.А.П.Чехова по выполнению муниципального задания за I квартал 2014года выполненной в полном объёме (отчётные документы прилагаются)

Члены комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов -                Л.В.Левшина
Ведущий специалист-главный бухгалтер-                     Е.В.Леонова
Секретарь комиссии:

Специалист сектора экономики и финансов-               Г.В.Тарарин